POCCUNCKAS ®EJEPALIUS
TIOMEHCKASI OBJIACTH

3AKOH TIOMEHCKOU OBJIACTHU

O BHeceHun nameHeHun B 3akoH TIOMEHCKO 061acTu
«O naTeHTHOW cucTeMe Hanoroo6noxeHus gns MHAMBUAYaNbHbIX
npeanpuHUMarenewn»

lpunsam obnacmuod Qymoi 26 Hosbps 2015 200a

Cratbsa 1

BHectn B npunoxenne 1 k 3akoHy TiomeHckol obnactu oT 27.11.2012 Ne 96
«O naTeHTHOW cucrteme HanoroobrnoxeHus Aans WHONBMAYanbHbIX
npeanpuHumatenei» («TiomeHckas obnacte cerogHs», Ne 218, 28.11.2012;
«[MapnameHTckas raseta «TioOMeHckue ussecTusi», Ne 176, 08.10.2014) nsmeHeHwue,

AOMNOJTHMB €ro CTpokaMu crneaytowlero cogepxxaHus:

40 |OkasaHue ycnyr no 3abotio,
TPaHCNOPTUPOBKE, NEPEroHKe,
BbiNacy ckoTa 70000 125000 180000 | 215000

41 |NMpoun3BoACTBO KOXU U
U34EenNnin U3 KoXu 170000 290000 420000 | 500000

42 | C6Hop v 3aroToBKa NULLIEBbLIX
NecHbIX pecypcos,
HeApPEeBECHbIX NECHbIX
pecypcoB U NekapCTBEHHbIX
pacTeHui 70000 125000 180000 | 215000

43 |Cywka, nepepaboTka u
KoHcepBupoBaHue (pyKToB U
oBoOLLEWN 70000 125000 180000 | 215000

44 |pon3BoaCTBO MOSOYHOM
npoayKuuu 70000 125000 180000 | 215000

45 | lpon3BoacTBO NNOAOBO-
SAIFOAHLIX NOCaA0YHbIX
MaTepuvarnosB, BblpaliMBaHue
paccajbl OBOLHbIX KyTbTyp U
CeMsH TpaB 70000 125000 180000 | 215000




46

lMpoussopcTeo
x11eb0obyNOYHbIX U MyYHbIX
KOHOUTEPCKNUX n3aenui

200000

300000

350000

400000

47

ToBapHoe 1 cnopTusHoe
pbI6ONOBCTBO U PLIOOBOACTBO

110000

190000

270000

325000

48

JlecoBopcTBO 1 nNpoyas
necoxo3ancTBeHHas
NeaTenbHOCTb

375000

650000

925000

1000000

49

HeatenbHocTb Mo
MUCbMEHHOMY U YCTHOMY
nepesogy

150000

250000

300000

350000

50

lesTenbHOCTb NO yxoay 3a
npecTapesnbiMi U UHBaNMAaMM

100000

175000

250000

300000

51

Cbop, obpaboTka un
yTURM3aLmMA OTXOA0B, a TakKe
0b6paboTka BTOPUYHOIO ChIpbA

280000

490000

695000

830000

52

Peska, obpaboTtka n oToenka
KaMH$1 Ans naMmsaTHUKOB

340000

585000

835000

1000000

53

OxasaHue ycnyr (BbINoMHeHUe
paboT) no paspaboTke
nporpamm anst 3BM u 6a3
AaHHbIX (MporpamMMHbIX
CPEACTB U MHPOPMALIMOHHBIX
NPOAYKTOB BbIYUCNUTENLHOW
TEXHWUKM), X aganTtaumm u
Moauchukaumm

280000

490000

695000

830000

54

PeMOHT KOMNblOTEPOB K
KOMMYHWUKALIMOHHOrO
obopynoBaHus

235000

410000

585000

700000

55

Yenyru obLecTBeHHoro
NUTaHWA, OKasblBaeMble Yepes
06beKTbl opraHusauum
oBOLLECTBEHHOrO NMUTaHUS, He
vumeloLe 3ana
obcnyxuBaHua nocetTutenei

225000

450000

675000

1000000




Cratbs 2
HacTtoswumin 3akoH BcTynaeT B cuny ¢ 1 aHBaps 2016 roga, HO He paHee Yem no
UCTEYEHMN OAHOro Mecsla Co AHS ero oduumansHoro orydrvkoBaHns U He paHee

nepBoro 4Yncria odepeHoro Hanorosoro nepnoga.

'ybepHaTop TromeHckon obnacTtu B.B. Axywes
26 Hosbps 2015 .

Ne 129 r. TiomeHb




